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Bedri Peci

Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albane Skender Kukić 170401100751

2 Albina Tomë Gashi 170401100768

3 Alejna Agron Ademi 170401100567

4 Alma Refki Gashi 180401100041

5 Altin Avni Godanci 190401100087

6 Alush Ahmat Balaj 160401100345

7 Arianit Faik Kastrati 123344

8 Arjeta Arsim Ramadani 190401100563

9 Arta Xajë Jashari 90401120024

10 Artan Faik Kastrati 140401110611

11 Artiola Ferat Maloku 190401100001

12 Aulona Visar Bytyqi 180401100233

13 Besart Shaip Metolli 170401100548

14 Bleonë Ekrem Hoxha 180401100213

15 Blinera Mentor Bajrami 180401100165

16 Dafina Ramush Sogojeva 170401100812

17 Dea Valon Ademi 180401100752

18 Donika Remzi Makolli 156459

19 Edojeta Hasan Shala 155082

20 Edona Skender Azemi 190401100441

21 Elmedin Sefer Sharku 180401100739

22 Elsë Naxhi Çitaku 180401100349

23 Enis Muamer Rexhepi 140401110684

24 Era Fatmir Gashi 180401100252

25 Ermira Qamil Ajeti 140401111037

26 Fatlind Agim Veliu 150401110220

27 Faton Nazmi Idrizi 100401110229

28 Gentiana Musa Kaqiu 157200
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29 Goneta Sahit Arifaj 160401100644

30 Klodiana Sinan Zogaj 180401100435

31 Lirian Sahit Kelmendi 140401111042

32 Miranda Zenel Alshiqi 180401100596

33 Monika Istref Dragusha 190401100175

34 Petrit Faik Azemi 190401100145

35 Rea Valdet Xhemaili 140401110631

36 Rina Sadat Haxhiu 190401100366

37 Rrezart Latif Veseli 170401100600

38 Sylë Shaban Bytyqi 190401100326

39 Valon Mexhid Ibrahimi 163044
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